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SFP-1310S10
Artikelnummer: 216566

SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

Kompatibel zu IEEE802.3z Gigabit Ethernet
Standard

Kompatibel zu Fibre Channel 100-SM-LC-L

Industriestandard "Small Form Pluggable" (SFP)
Modul

Duplex LC-Anschluss, 1310nm

Differenzial LVPECL Eingänge und Ausgänge

Stromversorgung 3,3V

Hot Pluggable

Laser Klasse 1 nach EN 60825-1

Reichweite 9/125 µm SMF 20km

Distance 9/125 µm SMF 20km

Spezifikationen
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge:
Betriebsmodus Single Mode
Glasfaser Steckverbinder Duplex LC

Allgemeines:
Reichweite 20 km
Gerätetyp SFP-Modul
Gewicht 17g
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +70°C
Wellenlänge 1310nm

Hinweise:
Einsatzumgebung innen
Anzahl Fasern 2
Übertragungsmedium Glasfaser
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eneo ist eine Marke
der Videor E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
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Telefon:
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+49 6074 - 888 - 300
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www.eneo-security.com

Bleiben Sie informiert und
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Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

©
 C

op
yr

ig
ht

 e
ne

o 
by

 V
ID

EO
R 

E.
 H

ar
tig

 G
m

bH
, 1

. N
ov

em
be

r 
20

18
 -T

ec
hn

is
ch

e 
Än

de
ru

ng
en

 v
or

be
ha

lte
n

2

http://www.tcpdf.org

